

NORDIC

Property EXPO

15 oktober
kl. 13-16

Så bygger och utvecklar vi trygga och socialt hållbara stadsdelar

Moderator: Anna Wiking, näringspolitisk chef, Fastighetsägarna Syd i samtal med Siavosh Derakhhti

13.00-13.15 **Inledning – Så bygger och utvecklar vi trygga och socialt hållbara stadsdelar**

13.15-14.00 **Stadsplanering, brott och trygghet**

Kopplingen mellan brottslighet, trygghet och stadsplanering har varit föremål för forskning under en rad av år. Genom att ha med det brottsförebyggande perspektivet i stadsplaneringsfasen kan vi minska möjligheterna att brott begås i lokalsamhället. På samma sätt kan ett tydligt, hållbart fokus i stadsplaneringen få fler människor att uppleva en trygghet när de vistas i offentliga miljöer.

Talare: Thomas Pettersson, Kommissarie, Polisregion Väst, Regionkansliet

14.00-14.20 **Fikapaus och mingel**

14.20-15.00 **Samverkan och engagemang - en utsatt stadsdels väg mot trygghet**

Sofielund är ett centralt beläget område i Malmö. Området är varierat med flerfamiljshus med bostads- och hyresrätt, kullerstensgränder med små gatuhus från förra sekelskiftet och industrilokaler. Södra Sofielund/Seved är ett av områdena på polisens lista över särskilt utsatta områden.

2014 bildades Fastighetsägare Sofielund, en förening där fastighetsägare, bostadsrättsföreningar, byalag och företag arbetar tillsammans med Malmö stad och föreningslivet för ett trivsammare Sofielund. Deras arbete enligt BID-modellen har varit väldigt framgångsrikt och polisen diskuterar nu att ta bort Seved från listan över utsatta område. Arbetet som bedrivits i Sofielund är väldokumenterat och föreningens utvecklingsledare Hjalmar Falck har haft en avgörande roll. Lyssna på Hjalmar Falcks presentation kring arbetet som bedrivits.

Talare: Hjalmar Falck, Fastighetsägare BID Sofielund och Ulf Silbersky, VD Platspilot

15.15-15.45 **Nya regler för ökad trygghet**

Marie Öhrström, chefsjurist på Fastighetsägarna Sverige, berättar om ny lagstiftning för kamerabevakning i brottsförebyggande och brottsutredande syfte. Dessutom kommer hon att berätta mer om den nya, tuffare lagstiftningen mot handel med hyreskontrakt, otillåten andrahandsuthyrning och andra missbruk av hyresrätten. Att jobba systematiskt mot svarthandel och otillåten andrahandsuthyrning skapar en tryggare och rättvisare bostadsmarknad.

Arrangeras av:

